Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн депутатсен Пухăвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

2023.07.20     15/1  №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального

округа

Р Е Ш Е Н И Е

20.07.2023 № 15/1
г. Мариинский  Посад

О назначении старост сельских населенных пунктов

Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики
Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа

р е ш и л о:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Мариинско-Посадского муниципального округа                                               М.В. Яковлева
Приложение к решению Собрания депутатов
Мариинско-Посадского муниципального округа
от     20.07.2023 № 15/1
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт

	1
	Назаров Владислав Петрович
	 д. Тинсарино

	2
	 Краснов Владислав Георгиевич
	д. Дубовка

	3
	Львовская Екатерина Владимировна
	д. Астакасы